АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2015г.

№ 764
О подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки рабочего поселка

Коченево Коченевского района Новосибирской области
Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Коченево.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Коченево согласно приложению.

3. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Коченево направлять в письменном или электронном виде в комиссию по вопросам применения Правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево Коченевского района, Новосибирской области расположенной по адресу:  Коченевский район, р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 7, факс (8383)51-232-17, электронная почта rpkochienievo@mail.ru в течение 30 дней со дня официального обнародования указанного проекта.

4. Направить копию настоящего постановления в комиссию по вопросам применения Правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево Коченевского района, Новосибирской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном  издании Совета депутатов и администрации рабочего поселка Коченево «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  рабочего поселка Коченево  www.kochenev.ru.

6. Контроль  за исполнением  постановления  возложить на начальника отдела АС и ЖКХ администрации р.п. Коченево Плинского С.М.
И.о. главы р.п. Коченево                                          В.А. Белоусо
Приложение

к постановлению Администрации

рабочего поселка Коченево от  28.10.2015 года №764
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Коченево
	№ п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации рабочего поселка Коченево (www.kochenev.ru).

	Не позднее 10 дней со дня принятия решения
	Ведущий специалист администрации р.п. Коченево

	2.
	Разработка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	В течение 10 дней с момента принятия решения
	Ведущий специалист администрации р.п. Коченево

	3.
	Проверка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану рабочего поселка Коченево
	в течение 3-5 дней после представления проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Ведущий специалист администрации р.п. Коченево

	3.
	Доработка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в случае обнаружения его несоответствия требованиям технических регламентов, генеральному плану
	срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректирования
	Комиссия по землепользованию и застройки

	4.
	Направление проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Главе рабочего поселка Коченево
	в течение 3х дней после завершения проверки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки требованиям технических регламентов, Генеральному плану рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
	Ведущий специалист администрации р.п. Коченево

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	в срок не позднее чем через 10 дней со дня получения проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки
	Глава рабочего поселка Коченево

	6.
	Продолжительность публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	не менее 2 месяцев со дня опубликования проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Комиссия по вопросам землепользованию и застройки

	7.
	Внесение изменений в проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки с учетом результатов публичных слушаний и представление его Главе рабочего поселка Коченево
	срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректирования
	Комиссия по вопросам землепользованию и застройки

	8.
	Принятие решения о направлении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Совету депутатов рабочего поселка Коченево или об отклонении проекта и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления
	в течение 10 дней после представления проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Глава рабочего поселка Коченево